
 
 

 

Dz-09.0021.23.2016 

 

Uchwała Nr XXIII/ 157 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.04.2016r.  

 
 
w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego korekty zapisu w mpzp 

LIBAN, obszar U, funkcji działki nr 67/52, obr. 44, j. e. Podgórze w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX  Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 

Skarbu Miasta znak: GS-01.6840.3.17.2015.ŁD z dnia 06.04.2016  r. Rada Dzielnicy IX  Łagiewniki – 

Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Wnioskuje się o zmianę zapisu dotyczącego funkcji działki nr 67/52, obręb 44 , 

jednostka ewidencyjna Podgórze, oznaczonej, jako „teren zabudowy usługowej”, oznaczenie 

U w mpzp LIBAN, na  funkcję „ tereny zieleni zagospodarowanej”, oznaczenie  ZP. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

        

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Wyrażona w Uchwale konieczność zmiany zapisu w mpzp LIBAN, dotyczącego 

funkcji przedmiotowej działki, jest podyktowana  wnioskiem mieszkańców budynków 

numer 103 i 103 a przy ulicy Zakopiańskiej w Krakowie, którzy domagają się zmiany 

jej przeznaczenia w związku planowaną zabudową przedmiotowej działki obiektem 

usługowo-handlowym o dużej kubaturze i dużej uciążliwości dla sąsiedztwa ( głośno 

pracująca klimatyzacja, parking samochodów). 

2. Rada Dzielnicy IX podejmując niniejszą Uchwałę popiera działania mieszkańców w 

zakresie ochrony i poszanowania interesów osób, na których codzienne życie 

niekorzystny wpływ będzie miała planowana do realizacji inwestycja na działce nr 

67/52, obr. 44, j. e. Podgórze. 



3. Rada Dzielnicy IX podejmując niniejszą Uchwałę stoi na stanowisku, że  zmiana 

funkcji przedmiotowej działki ze względu na jakość przestrzeni publicznej będzie  

zmianą korzystną dla tego rejonu Borku Fałęckiego, gdzie w ciągu ostatniego 

dwudziestolecia w miejsce zlikwidowanych kompleksów przemysłowych powstały 

duże kompleksy usługowo- handlowe. Także tereny zielone zamienione zostały w 

„kamienną pustynię”. Niniejszym wyrażamy pełne poparcie dla działań 

pozwalających na zachowanie terenów zielonych i nadanie im funkcji społeczno-

rekreacyjnej.  

 

 

 

 

 


